FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

NOTA INFORMATIVA AO AVISO DE SELEÇÃO Nº 006/2013

A Fundação Universidade do Amazonas torna público, para conhecimento dos interessados, que devido à

ausência de candidatos inscritos durante o período previsto no Aviso de Seleção nº 06, de 19 de setembro de

2013, ficam prorrogadas as inscrições para o Programa de Pós-Graduação em Ciências da Comunicação, para a

área Comunicação, até o dia 21/11/2013. Demais informações deverão ser consultadas no Aviso de Seleção nº

06, de 19 de setembro de 2013, publicado no DOU de 23/09/2013.

       Manaus, 08 de novembro de 2013

        HEDINALDO NARCISO LIMA

                             Vice-Reitor